
 
UCHWAŁA NR XXIII/202/2016 

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 14 czerwca 2016 r. 

w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia Burmistrza, upoważnienia 
Przewodniczącego Rady Miejskiej do dokonywania czynności w sprawach z zakresu 

prawa pracy wobec Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina w imieniu 
pracodawcy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446), art. 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 1202, Dz. U. z 2015 r. poz. 1045 i poz. 1220.)  
oraz § 3, § 6 i § 7 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (t.j. Dz.U. z 2014 r., poz.1786) zatrudnionych 
w urzędach gmin, Rada Miejska w Murowanej Goślinie uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie brutto Burmistrza Miasta i Gminy Murowana 
Goślina w wysokości: 

a) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 5 500,00 zł, 

b) dodatek funkcyjny w wysokości 1 800,00 zł, 

c) dodatek specjalny w wysokości 34% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 
funkcyjnego, 

d) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości ustalonej według zasad określonych 
właściwymi przepisami. 

§ 2. Rada Miejska w Murowanej Goślinie upoważnia Przewodniczącego Rady  Miejskiej 
do dokonywania czynności z zakresu prawa pracy wobec Burmistrza Miasta i Gminy 
Murowana Goślina związane z nawiązaniem i rozwiązaniem stosunku pracy,  
z zastrzeżeniem wysokości wynagrodzenia. 

§ 3. W przypadku nieobecności Przewodniczącego Rady Miejskiej czynności określone  
w § 2 mogą być dokonywane przez Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Murowanej 
Goślinie. 

§ 4. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie nr III/17/2014 z dnia  
22 grudnia 2014 r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza, upoważnienia 
Przewodniczącego Rady Miejskiej do dokonywania czynności w sprawach z zakresu prawa 
pracy wobec Burmistrza Miasta i Gminy w imieniu pracodawcy.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2016 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE DO 
UCHWAŁY NR XXIII/202/2016 

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 14 czerwca 2016 r. 

Po uzyskaniu przez Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina absolutorium z tytułu 
wykonania budżetu za rok 2015 r., Rada Miejska postanawia podwyższyć wynagrodzenie 
Burmistrza do wysokości jak w treści uchwały. Ustalone kwoty nie są kwotami 
maksymalnymi, co umożliwia w przyszłości kolejne podwyższenie wynagrodzenia 
Burmistrza. 


